margin.'l

Ad colloquium matutinale die Veneris [Oct. 5] proximo post

festum Sancti Michaelis Archangeli, anno supradicto, Johannes

Hopton, tunc Major, recepit de Johanne Pownsar, predecessore suo,

septem cartas regias de libertatibus istius Gilde, ac tres alias cartas

pertinentes ad Cantariam de Colney, cum diversis munimentis, ac

tres ciphos argenteos coopertos, quorum unus deauratur, ex dono

Elizabethe Clarke, vidue.

Eodem die Thomas Towe alias Best et Johannes Russell,

cistarii, ibidem computaverunt et sic omnibus computatis compu-

tandis, allocatis allocandis, idem computatores debent clare viz. xxij^.

ut patet in computo, quos solverunt et recesserunt quieti ; et sic

remanet in cista tam de vetere summa quam de nova wli. xijj. ij^.,

unde solverunt Willelmo Jefford pro tempore existenti Burgensi

Parliament! xIj.

Eodem die missus est Thomas Towe alias Best ab officio unius

coferarii et in loco suo eligitur Johannes Russell et preterea con-

ceditur eidem Johanni habere supervisum et gubernacionem ac

recepcionem reddituum et le beame pro yerne.

Et pro altero coferario missus est dictus Johannes Russell et in

loco suo electus est Johannes Barfote et conceditur eidem Johanni

habere supervisum et gubernacionem de le Wharfe et le beame pro

lana.

Eodem die per Majorem et omnes Burgenses Robertus Avenaunt

pardonatur de quadam summa xvjj.

Item a gylt cupp wayng xj oncz, quarter, di[mid]. quarter.

Item in broke sylver vj oncz, di[mid]., di[mid]. quarter.

p. 189.] Gilda Aula Radingie, anno^ regni Regis H\enrici] Octavi

viij", Thomas BYE, Major, primus.

[15 16.] Ad congregacionem omnium Burgensium tentam ibidem

die Veneris [Sep. 27] proximo ante festum Sancti Michaelis Arch-

angeli, anno supradicto, tempore Johannis Hopton, Majoris, electi

sunt in officium Majoratus predicti burgi, Thomas Carpenter, Willel-

mus Wattis et Thomas Bye, de quibus venerabilis pater et dominus

Johannes, abbas Monasterii, elegit et oneravit Thomam Bye Majorem

pro anno sequente. [Thomas Bye, Major, in margin.]

5 8 Hen. VIII = Apr. 22, 1516 - Apr. zi, 1517.

K 2
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Ad colloquium matutinale, die Veneris [Oct. 4] proximo post

festum Sancti Michaelis, anno supradicto, Thomas Bye, tunc Major,

recepit de Johanne Hopton, predecessore suo, septem cartas regias de

Hbertatibus istius Gilde ac tres alias cartas pertinentes ad Cantariam

de Colney, cum diversis munimentis, ac tres ciphos argenteos cooper-

tos, quorum unus deauratur, ex dono Elizabeth Clark, vidue.

Eodem die Johannes Russell et Johannes Barfote, cistarii ibidem,

computaverunt et sic omnibus computatis computandis, allocatis

allocandis, iidem computatores debent clare viij//. viijj. viijV. ut patet

in computo, quos solverunt et recesserunt quieti ; et sic remanet in

cista tam de vetere summa quam de nova xiij/?'. sid.

Wherof payd to certayn persons as it apperyth in the last ac-

compte iiij//. ixj. v\\}d.

So remaynyng clere in the cofre as it apperyth in the same
accompte viijY/. xjj. ]d.

Hit is aggreid by Mr. Mayour and all the Brederne that the

coferers above named shall remayne and contynew in ther offices

unto the next yere.

Ricardus Turner xvja?. "»

TT , T,, . j\ absentes sme licencia.
Ricardus a Man xvja. J

Robertus Style \\\]d. \

Phillippus Risby \\\]d. J

Johannes Rede debet dicte Aule vs., et solvit Johanni Russell,

coferario.

p. 1 90. J Gilda Aula Radingie, anno regni Regis Henrici VHP
viij", racione obitus \Tho. Bye,\ Majoris. Willelmus JUSTICE,
Major, ij'"'K

[15 1 7.] Ad congregacionem omnium Burgensium tentam ibidem

die Lune [Jan. 26] proximo post festum Conversionis Sancti Pauli,

racione obitus Thome Bye, nuper Majoris dicti burgi, qui quidem

Major obiit vicesimo septimo die Decembris, anno supradicto, post

cujus mortem predicti Burgenses simul congregati unanimi assensu

et concensu elegerunt et nominaverunt pro electione majoratus

Thomam Carpenter, Willelmum Wattis et Willelmum Justice. Et

predicti tres persone presentati fuerunt venerabili patri et domino

Johanni, abbati Monasterii Radingie supradicte, in die Lune, vide-

licet, nono die Februarii, anno supradicto, per Ricardum Cleche^

seniorem, ibidem, de quibus predictus pater et dominus elegit et
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oneravit Willelmum Justice, Majorem, usque festum Sancti Mi-

chaelis Archangeli tunc proximum sequens. [Willelmus Justice,

Major, in m,argin!\

Ad colloquium matutinale, die Lune [Feb. 23] proximo ante

festum Sancti Mathie Appostoli, anno supradicto, Willelmus Justice,

tunc Major, recepit vij'™ cartas regias de libertatibus istius Gilde, ac

tres alias cartas pertinentes ad Cantariam de Colney, cum diversis

munimentis, ac tres ciphos argenteos coopertos, quorum unus deaura-

tur, ex dono Elizabethe Clark, vidue.

Die et anno supradictis venit Willelmus Cone et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam viijj., de quibus iiijj. domino Abbati

et alii iiijj. Gilde predicte. Plegius Johannes Pownsar.

Eodem die venit Ricardus Barnys et dat de fine xiijj. \\\id. in